....................................................................................................................... 

Data do evento .....................................Horário das .....................  às ............................ 

O LOCATÁRIO pagará à LOCADORA o valor de R$1.200,00 (Um mil e duzentos Reais) no 

ato de assinatura do presente da seguinte forma: 

à vista com 10% desconto (no dinheiro, cartão de débito ou pix) ou 

em 2 vezes no cartão de crédito o valor cheio. 

Obs.: Havendo desistência por parte do LOCATÁRIO será cobrada multa de 10% sobre o valor